praedictas facultates benigne concessit ad quinquennium tantum.

Dat. Romae ex Aedibus dictae S. Congreg. die et anno praedictis.

Gratis sine ulla solutione quocunque titulo.

AI. Barnabö secrets.

Facultates pro foro interno.
')

Gabriel

miseratione divina

Episcopus Sabinorum

S. R. E. Cardinalis Ferretti, Abbas S. Mariae Farfensis.

SS. Vincentii et Anastasii ad Aquas salvias Abbas perpetuus

Commendatarius et Ordinarius SS. DD. Nostri Papae et S. Sedis apostolicae

Maior Poenitentiarius.

Vobis vere in Christo Patri — ad quinquennium duraturas infrascriptas

communicamus facultates, quibus pro Foro Conscientiae per vos, sive per
vestrum Vicarium in Spiritualibus Generalem, dummodo in Sacro Presbyteratus
Ordine sit constitutiis

,
etiani extra Sacramentalem Confessionem pro Grege

vobis commissa, et infra fines vestrae Dioecesis tantum, atque de speciali, in

unoquoque casu exprimenda ,
Sedis Apostolicae Auctoritate vobis delegata,

uti valeatis
; easque Canonico Poenitentiario nee non vicariis Foraneis pro Foro

pariter Conscientiae, sed in actu Sacramentalis Confessionis duntaxat, etiani

habitualiter, si vobis placuerit: aliis vero Gonfessariis cum ad vos, sive ad

praedictum vicarium generalem in casibus particularibus Poenitentium recursum

liabuerint pro exposito casu impertiri possitis, nisi ob peculiares casus aliquibus
Confessariis a vobis specialiter subdelegandis , per tempus arbitrio vestro

statuendum, illas communicare iudicabitis.

I. Absolvendi ab Excommunicatione ob manus violentas iniectas in

Clericos, aut Presbyteros, vel in Reguläres, dummodo non fuerit sequuta mors

vel mutilatio, seu laethale vulnus, aut ossium fractio; et dummodo Casus ad

Forum externum deducti non fuerint; iniunctis iniungendis, et praesertim, ut

parti laesae competenter satisfiat.

II. Absolvendi a Censuris contra Duellantes inflictis, in Casibus duntaxat

ad Forum externum non deductis: Iniuncta gravi poenitentia salutari, et aliis

iniunctis, quae fuerint de iure iniungenda.
IIL Absolvendi quoscunque Poenitentes sive viros sive mulieres (exceptis

Haereticis publicis, sive publice Dogmatizantibus) a quibusvis Sententiis, Cen-

1) Die cursiv gedruckten Worte sind geachriehen, die übrigen gedruckt.
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suris et Poenis Ecclesiasticis incursis ob Haereses tarn nemine audiente, vel

advertente, quam coram aliis externatas, ob Infidelitatem, et Catholicae Fidei

objurationem private admissas, Sortilegia, ac Maleficia etiam cum sociis patrata,
nee non ob Daemonis invocationem cum pacto donandi Animam, eique prae-
stitam Idololatriam